本庄まちづくり協議会 委員各位

本庄まちづくり協議会

会長 川﨑健三

令和３年度本庄まちづくり協議会総会書面決議の結果について

 日ごろから、まちづくり協議会活動にご理解、ご協力いただき、誠にありが

とうございます。

さて、本年度の総会は書面での議決とし、令和３年５月１４日必着で書面表

決書をご提出いただきき、５８通の回答があり総会は成立いたしました。その

結果について、下記の通りご報告いたします。

記

令和３年度本庄まちづくり協議会総会議決結果

議案

 第１号議案 令和２年度事業報告  賛成５７、反対０、無効０、

記載なし１

 第２号議案 令和２年度収支決算報告及び監査報告

                  賛成５７、反対０、無効０、

記載なし１

 第３号議案 令和３年度役員改選(案) 賛成５８、反対０、無効０

 第４号議案 令和３年度事業計画(案) 賛成５８、反対０、無効０

 第５号議案 令和３年度収支予算(案) 賛成５８、反対０、無効０

結果

  すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

本年度も新型コロナウイルス感染症拡大の状況で活動が制限されるものと

思われますが、本年度もどうぞよろしくお願いいたします。